
 
 

 

  

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO E DI REVOCA 
 
OGGETTO:  Acquisizione della fornitura di strumenti di rilievo topografico nell’ambito del progetto 
PON Ricerca e Innovazione 2014-2020 “SHINE - Potenziamento dei nodi italiani in E-RIHS” per un 
importo complessivo di € 191.938,75 e suddiviso in 6 (sei) lotti funzionali - CUP: B27E19000030007 
Lotto 1 - Sistema GNSS base + rover CIG:  90662309AB CPV:  38110000-9 -  Strumenti per navigazione 
Lotto 2 - n. 2 GPS palmari GNSS-GIS  CIG:  9066237F70  CPV:  38110000-9 -  Strumenti per navigazione 
Lotto 3 - Sistema GPS-GNSS  CIG:  90224477B3  CPV:  38110000-9 -  Strumenti per navigazione 
Lotto 4 - 2 palmari GNSS con fotocamera CIG:  9066250A2C  CPV:  38110000-9 -  Strumenti per navigazione 
Lotto 5 - Stazione Totale Robotizzata CIG:  906625919C CPV:  38290000-4 - Strumenti per topografia 
Lotto 6 - Kit rilevamento topografico CIG:  90662634E8  CPV:  38290000-4 - Strumenti per topografia 

 
IL DIRETTORE F.F. 

 
VISTA la Decisione a contrattare prot. AMMCEN-CNR n. 0006009 del 28/01/2022 con cui è stata 
autorizzata la procedura in oggetto ed è  stata approvata la documentazione di gara relativa alla RdO 
n. 2948705; 

RILEVATO che erroneamente sono state attribuite più categorie merceologiche ai singoli lotti, 
impedendo così la possibilità di presentazione di offerte da parte degli operatori economici 
potenzialmente interessati; 

CONSIDERATO comunque necessario acquisire la strumentazione di rilievo topografico oggetto della 
procedura in oggetto affinché siano raggiunti gli obiettivi scientifici del progetto “SHINE”; 

RAVVISATA la necessità di provvedere;  

DISPONE 

1.  l’annullamento della Decisione a contrattare prot. AMMCEN-CNR n. 0006009 del 28/01/2022; 

2. la revoca della procedura in oggetto.  

3.  l’avvio tempestivo di una nuova procedura per l’acquisizione della medesima strumentazione e alle 
medesime condizioni precedentemente previste. 

 
Il Direttore F.F. 
(dott.  Roberto Palaia) 

 


		2022-03-15T13:57:54+0100
	Roberto Palaia




